АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

25 августа 2020г № 259

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование
администрации муниципального
района «Ивнянский район»
Белгородской области земельного
участка с кадастровым номером
31:01:0503002:78

В соответствии со статьями 39.9 и 39.17 Земельного кодекса Российской
Федерации администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование
администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области, ОГРН 1023100837748, ИНН 3109000484, адрес: Белгородская
область, Ивнянский район, п. Ивня, ул. Ленина, д.20, земельный участок с
кадастровым номером 31:01:0503002:78 категории «земли населённых
пунктов» площадью 1843 кв.м с видом разрешённого использования
«Дошкольное, начальное и среднее общее образование», расположенного по
адресу: Белгородская область, Ивнянский район, Владимировское сельское
поселение, село Владимировка, улица Горовца.

2. Зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования
на земельный участок в установленном законом порядке.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Ивнянского района А.А. Бабанин

Турулина
А Адм  района печать